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SWIETOCHLOWICE Wszysey uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego
(wyjasnienia nr 10)

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed
wtorng degradacja stawu Kalina oraz rewitalizacja terenu przylegleco w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i Ochrona
Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci przyrodniczych
i ochrona brzegéw morskich

Dziatajac w trybie przepisu art. 38 ust. la, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamdwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy przedklada odpowiedzi
na pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia. ktore wplynety

do Zamawiajacego po uplywie ustawowego terminu do sktadania wnioskéw ( termin uptynat w dniu
14.01.2015r.)

Pytanie |

PW projekt budowy przytacza elektrycznego zasilajacego oswietlenie alejek spacerowych oraz pomp
glebinowych i pompowni glownej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Swietochtowicach -
brak w materiatach rys. nr 4-12, prosimy o uzupehienie niezbedne do wyceny rozdzielni RG.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona zmiany zatacznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie rysunkéw nr 4-12
dotyczacych projektu budowy przyfacza elektrycznego zasilajgcego oswietlenie alejek spacerowych
oraz pomp glebinowych i pompowni gléwnej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina
w Swietochtowicach.

Pytanie 2

PW projekt budowy przytacza clektrycznego zasilajacego oswietlenie alejek spacerowych oraz pomp
glebinowych i pompowni gtéwnej bariery hydraulicznej w rejonie stawu Kalina w Swietochtowicach
- prosimy o wyjasnienie wg w/w PW rys.2/Tom3 i 3/tom3 do pomp gigbinowych P1:P2;P3 i pompa
glowna nalezy ufozy¢ kabel YKSY 5x1.5 mm? -24,0 mb omawianego kabla natomiast w przedmiarze
W poz. 24 d.2 uwzgledniono kabel YKSY 10x1,5 mm? -353.0 mb. A zatem jaki przekroj kabla nalezy
ulozy¢ do w/w pomp i w jakiej dtugosci.

Odpowiedz
Do kazdej studni i pompowni glownej nalezy uwzgledni¢ doprowadzenie kabla sterujacego YKSY 10
x 1,5 mm’ zgodnie z przedmiarem poz. 24 w ilosci 353 m.

Pytanie 3

Przedmiar robot - -Os$wietlenie alejek spacerowych-poz.8, czy nie powinien by¢ kabel YKSY 4x25
2

mm-

Odpowiedz
W wycenie ofertowej sporzadzonej w oparciu o przedmiar robot - Os$wietlenie Alejek Spacerowych
- poz. 8 nalezy wyceni¢ zakup i utozenie kabla YAKY 4 x 25 mm-.




Pytanie 4
Przedmiar robot - -Oswietlenie alejek spacerowych-poz.9, czy nie powinien by¢ kabel YKSY 4x35

2
mm

Odpowiedz
W wycenie ofertowej sporzadzonej w oparciu o przedmiar robot - Oswietlenie Alejek Spacerowych

- poz. 9 nalezy wycenic¢ zakup i utozenie kabla YAKY 4 x 35 mm?.

Pytanie 5

Przedmiar robot — co z nadmiarami ziemi z wykopéw, brak pozycji zwigzanych z wywozem
i kosztami utylizacji. Prosimy o uzupetnienie z podaniem podstawy wyceny i ilosci obmiarowe;
okresleniem odleglosci odwozu, jak réwniez wskazanie, w ktorej pozycji przedmiaru nalezy
uwzgledni¢ koszty utylizacji.

Odpowiedz
Nadmiar ziemi z wykopéw nalezy rozplantowa¢, a koszt rozplantowania uwzglednié przy kalkulacji
ceny robot ziemnych.

Pytanie 6
PW . Budowa przylacza elektrycznego zasilajgcego o$wietlenie alejek spacerowych....prosimy

0 zamieszczenie rysunku sylwetki stupa i oprawy, powyzsze warunkuje poprawna realizacje i wycene
zgodnie z oczekiwaniami Inwestora.

Odpowiedz
Zamawiajacy dokona zmiany zalacznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie rysunkow stupa i oprawy.
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